
TARIFS REMONTEES MECANIQUES  2009/2010 

       HIRMENTAZ TOUTHIRMENTAZ

       INDIVIDUEL          GROUPE*       INDIVIDUEL GROUPE*

Adulte Enfant-Etudiant- Séniors Adulte Enfant Adulte Enfant-Etudiant-Séniors Adulte Enfant

16,50 12,20 15,10 10,50 journée 20,00 15,00 17,00 13,50

14,60 10,60 13,10 9,30 matin 17,00 12,80 14,50 10,50

14,60 10,60 13,10 9,30 après-midi 17,00 12,80 14,50 10,50

30,00 21,10 27,20 19,00 2 jours 38,00 28,00 33,90 24,60

44,60 31,70 41,40 29,40 3 jours 56,80 42,50 50,30 36,10

58,80 41,30 52,20 38,80 4 jours 75,50 55,30 67,10 47,10

70,80 50,80 64,30 45,80 5 jours 88,60 64,20 80,40 57,50

82,50 59,30 76,50 54,50 6 jours 102,00 75,50 94,60 65,90 €

93,10 67,80 88,20 63,10 7 jours 117,10 86,80 108,70 72,30

Tarifs groupe à partir de 20 personnes

Etudiants jusqu'à 25 ans et sur présentation d'une carte d'étudiant ou d'un certificat de scolarité

Séniors à partir de 60 ans et sur présentation d'un justificatif

Gratuit pour les moins de 5 ans et plus de 75 ans sur présentation d'un justificatif

* 6 jours hors vacances scolaires

Tarif saison 1 versant Enfant =       107 € 52 €   Tarif saison 2 versants Enfant =         122 € 62 €

         Etudiant =     127 € 77 €         Etudiant =       142 € 87 €

                               Adulte =        150 € 117 €                                  Adulte =          192 € 132 €


